

CSHG BRASIL SHOPPING – FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII CNPJ/MF n°08.431.747/0001-06 Código Cadastro CVM 107-4

AVISO AO MERCADO

CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRETORA DE VALORES S.A., sociedade por ações, com sede na Rua Leopoldo Couto de Magalhães Jr., 700, 11º andar CEP: 04542-000, São Paulo, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 61.809.182/0001-30, na qualidade de instituição administradora do CSHG BRASIL SHOPPING – FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 08.431.747/0001-06 ("Fundo"), vem, por meio deste, em cumprimento ao disposto nas Instruções CVM nº 472/08 e 358/02, comunicar que em 05 de novembro de 2012 o Fundo deu por superada condição suspensiva referente às auditorias realizadas conforme previsto no Memorando de Entendimentos ("Memorando") assinado entre o Fundo e empresas do GRUPO SONAE SIERRA BRASIL, com sede na Avenida Cardoso de Melo, nº. 1184, 13º andar, sala 133-D, Bairro Vila Olímpia, São Paulo, Estado de São Paulo. O Memorando dispõe sobre a aquisição, por parte do Fundo, de 51% do Shopping Center Penha, situado na Rua Doutor João Ribeiro, 304, Penha, São Paulo, Estado de São Paulo, bem como 30% do Tivoli Shopping Center, situado na Avenida Santa Bárbara, 777, Santa Bárbara D Oeste, Estado de São Paulo.

Esta operação será submetida à análise do CADE e tão logo seja aprovada e cumpridos os prazos legais, a Instituição Administradora tomará as providências cabíveis para a efetivação da aquisição dos Imóveis mediante recebimento de Escritura Definitiva de Venda e Compra e seu registro, a ser oportunamente comunicada quando de sua finalização.

A aquisição atende integralmente à Política de Investimento do Fundo e aos "Critérios de Aquisição e Estudo de Viabilidade" constantes do Anexo I ao Regulamento do Fundo.

Informações adicionais sobre esta transação estarão disponíveis no site da Instituição Administradora (www.cshg.com.br).

São Paulo, 05 de novembro de 2012.

CREDIT SUISSE HEDGING-GRIFFO CORRETORA DE VALORES S.A.

Instituição Administradora do
CSHG BRASIL SHOPPING – FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO - FII